Pag. 110. Versu ἀρχέντι τοφή τῆς θεούσην. Quum haberet exemplar nostrum τοφής τῆς θεούσην, ego ex τοφής feci τοφή. Vult enim dicere τοφή ταῖς θεούσαις θεού-  
σαις, quod pluribus verbis ipsemet εἰπειχε, pag. 159, dicit, εἰπειχε τοφή ταῖς θεούσαις τοφής εκαπηγίας οφείλω.

V. φεύγοντι ὅρος iēneiae, μη δηλοῖται. Hic locus ex iis quæ εἰ iēneiae dicuntur, pag. 60, facile intelligitur. Deinde autem verba inter iēneiae & μη δηλοῖται, neque affirmare, neque negare ausim, quia durum est quidem hoc genus loquendi, sed quod ferri tamen posse videatur.

P. 121. V. καὶ γόνων. Rectius legeretur λῶ.

P. 122. V. ἀστοιάντον τελέντις. Aliquis primo aspectu fortasse iudicauerit legendum εἰ τελέντις, ut contrà di-  
citur αὐτελέντις ὁδός, via non trita, μὴ πτερυγιέν. Ego verò ita rectè legi posse scio: sed quum alicubi me legere meminerim hāc phrasin, τῷ ὁδῷ οὐ μάλιστα εἰ τελέντις, utro modo scripserit Appianus, εἰ τελέντις an εἰ τελέντη, quarendum esse puto.

V. πάρα πάρεστι εἰ τῷ ιταλίᾳ. In nostro exem-  
plari cum alia multa erant menda, tum verò passim  
falsa interpunctiones: ex quibus quamplurimas e-  
mendaui, in quibus videlicet apertissimus erat error:  
nonnullas, quæ à contentioso aliquo defendi posse  
videbantur, mutare non sum ausus. quanquam hīc  
nemo mihi persuaserit πάρεστι iungendū esse cum  
εἰ τῷ ιταλίᾳ, non autem cum ιπειχε. quomodo e-  
nim quis dicatur aliquo proficiens & eō iā aduenisse?

V. κτω] α' ασάσως. Nescio an ferri possit hoc verbum, an potius legendum sit α' αζύξεως.

P.123. P.καὶ πότι ταῖς εργασίαις. In exemplari scriptū erat κέρας, ego κέρατα reposui. sed & distinctio post καπνοῦ delenda fuit. verūtamen ne tum quidem quā eam expunxeris, suspicione carebit hæc periodus.

P.124. V. δεδιότων] φυγῆν. Reponendum puto φυγήν. vt pag.126, ρωμαῖσσον οὐδὲν; Λῦφυγὴ καὶ τόνος κεκυρωθεῖσσα.

P.125. V. αὐτῷ] αμφὶ τὸν. Fortasse legendum ἐάμφι τὸν ιόνιον αὐτῷ. Neque enim existimandum est ιόνιον iungi cum αὐτῷ (quod si ita esset, tamen τῷ νότῳ esset scribendum) sed ιόνιον dici, subauditio nomine κόλποι. vt modò dixerat εἰς τὸν ιόνιον φθάροντα, & statim post dicit, οὐδὲ τὸ ιόνιον οἰκητον.

V. απειροπόλεμος] εἰς ἐάποδοξοκομπίας ἡρ. Crediderim legēdum εἰς τῷ ἀρχέων. confer hunc locū cum alio qui est pag.130.

P.126. V. δούλους] Τις γεγέν. Suspectum mihi esset Τις pro Τύπαις, nisi huiusmodi alia apud hunc authorem reperissem. nec longè abeundum est: quum in hac ipsa pagina οὐλη pro Τύπαιν itidem dictum sit.

P.127. V. καλουμένους] πολιορκεῖν. In exemplari erat πομερκεῖν.

V. καὶ αὐτῷ] ὑξενίασε, τολμᾷ. Esset ὑξενίασε ab εἴξεται, quod nullo modo huic loco conuenit. lege igitur εἴξενται ab εἰκασίᾳ. quo cum alibi vtitur, tum in extrema pag.21, αὐτὸν δὲ τὸν σρατὸν οὐδελαβεῖν, εἰς μέχλω εἴξενταιν τολμᾶς Αντίσσαν. Hoc mendum debueram audacter in ipso contextu correxisse.

V. θαν] εἰραποτέθεντο. In exemplari erat εἰς σρατόπεδον.

P.128. V. μέρος] ήγου μέρων τολμῆς αὐδεαπεγ. Si nō mē dosē legitur participiū ήγου μέρων, puto ante aut post

illud deesse vocem aliquam.

V. ὁρθ. χ. ἡ εἰς μάχας ή μᾶλον πόλην πέχη χεῖσθαι.  
Rectius disiū & tūa particula ante πέχη ponetur. Videlut tamen aliquid præterea ad huius loci emendationem desiderari.

V. δὲ διόδου τηλοταζούσης. Malim πλησίας οὖσης.  
Nam πλησίαζεν dicitur qui appropinquat & proprius accedit, vt & pag. 115, οἱ δὲ πλησίαζοντος αὐτοῦ, παῖς εἴδησαν. At quicquid in propinquuo stat immobile, illud πλησίαζεν nescio quisnam dixerit. Proclius autem fuit lapsus ex πλησίαζούσης in πλησίας οὖσης. Fieri tamē possit vt hanc ἀκωροτογίαν quispiam exemplo aliquo defendat.

P. 129. V. πε, δῆπτι ἀδεῶς διέδραμον. In exemplari legitur δῆ ἀε, quæ tres vocalæ aliquandiu me torserunt: quum nullo modo congruere posse loco inteligerem, nec tamen errorem prima fronte deprehenderem. Postea autem reperi etiam quæ meam in castigando hoc loco coniecturā confirmarēt. Sed quis rei tam certæ fidem me facere velit?

V. εἰρηπον. ἡ ὄφιδον. In exemplari erat ὄφιλον, posito λ pro οι & ο pro αι. primā syllabā mutauit, nō potestremā: quod scirem quantum discrepent plerunque historici Græci à Latinis in multis non hominū modo sed etiam regionum, vrbium, fluminum nominibus. de quare alibi dicam quod sentio. Quod autem ad hoc fluuii nomen attinet, apud Strabonem legitur uno in loco αὐφίδιον in accusatiuo: vbi rursus illud mendū, διον pro δον. Nam & Henricus Scrimgerus Scotus ex vetustis exemplaribus reposuit αὐφίδον.

P. 130. V. ἵνα τὴν ὄφην. In exemplari διῶν. Notum est & ex hoc & aliis historicis quid sit δηθεὶρ χάραξ.

P. 131. V. χερτελογοῦσιν. In exemplari legitur σκερτελογοῦσιν. hoc nihil significat: illud loco conuenien-

tem significationem habet, & alibi non raro usurpatur.

V. ὁ δὲ πυμφέροντα μάτιν] Legendum puto uariū. Si ματινα retineas, dices esse traiectum, & cum ēπει coniunges: ut sit, εἴπει μάτιν. sed hoc non placet.

P. 132. V. πανούμηνος] οὐ δευτέρης παρέπειτε ωραῖος. Ita correxi hunc locum, quum in exemplari esset, οὐ δευτέρης παρέπειτε ωραῖος.

P. 133. V. εἰκῇ] Deest hic substantium.

V. τῆς δὲ] εἰπει. Ita correxi pro εἰ, quod erat in exemplari.

V. γέν] αἱ σήμαλαξασι. Mirabat cur addidisset articulum. dum illud mirarer, cœpi suspicari legendū esse σωμαλαξασι, quod apud alias historicos obseruaram: & aliquot post d. ebus apud hunc ipsum id reperi pag. 205.

P. 134. V. ὅτε] ὅπηπλάσιωντος. pro ὅπηπλάσιωντος reposui hoc ὅπηπλάσιωντος.

P. 135. V. πόπδα] δύο ὄντα καὶ σύμπαντα. Hæc verba καὶ σύμπαντα mihi non placent: si tamen σύμπαντα re-rinere quis velit, legendum τὰ σύμπαντα. scimus enim ut Graci post numerum eleganter hoc nomen addat. Sed ne hoc quidem modo scriptisse Appianum mihi persuadeo, & latere aliquod mendum sub hac voce existimo.

P. 136. V. σίαγε] εἴπι μιώμα ἐνοχλεῖ. In exemplari reperi μιώμα per v. pro quo μιώμα posui, memor loci Homerici, ad quem hæc fortasse alludit Appianus, sicut præcedentibus verbis iacet ad aliud. Quum enim dicit, οἰδὸς χορπὶς θυσίαις περὶ ἀγχοῦ εἰπότες θεοὺς, expressit Homerica verba quæ sunt i. a. in his versibus quibus loquitur deus,

Καὶ μὴ ήγεις θυέεισι καὶ μέγαλης αὔγασθισ  
Δεινῆς περικοσμοῦ περιστροφῶσ' ἀνθρωποι

Αιωνίδησι, ὅπε κέν Ής ψεύτης αἰμόρτη.

Addens autem εἴ π μιλίμα ἐνοχλεῖ, ad illa verba respe-  
xisse possit videri, quibus postremūm Hector mori-  
bundus affatus est Achillem,

Φερήσει τοῦ μή τοι Η θέων μιλίμα γνώματα

Vt autem existimem ad illum Homeri locum cum  
respexisse, facit quòd obseruauerim hæc verba velu-  
ti proverbi loco iactata apud antiquos fuisse. Nam  
quòd τῷ μιλίμα poetica atque adeo Homerica voce  
vtitur, hoc meam coniecturam nihil adiuuat: quum  
alibi μιλίων usurpet.

P. 137. V. ψεύτης | καὶ ἀδελφοὺς ἀδελφοῖς. In exempla-  
ri deest ἀδελφούς. Versu sequenti ante ἐπ ὄντα aptissi-  
me addetur articulus τὰ, vt sit τὰ ἐπ ὄντα. In exempla-  
ri legitur ὄντα.

V. πεπλίνοις | Exemplar nostrum hīc duas alias  
lectiones margini adscriptas habebat, πεπλίδεροις &  
πεπλίδεροις. sed hæc posterior videtur, perperam omis-  
sa syllaba λ, ex illa esse facta. Infrā autem, nimirum  
pag. 154, habes πεπλίαι & πεπλίων, & pag. 156, πεπλι-  
νοι. Athenæus autem lib. δημοσφ. x 11, Πεπλίνοις vo-  
cat: cuius locum proferam, vt ex eo quāta fuerit illa  
ἀθηναϊκα cuius meminit Appianus, intelligatur. Verba  
eius sunt hæc, Πεπλίνοις ἐπ τρίσαντες τὸν θερέας Ρωμαίας  
πίστιν, εἰς Τοσσού πν καρπείας ἥλιδον πολιορκούμενοι οὐτού' Αγ-  
νίσα, ὡς τε μή τὸ πάπτει μὴ τὰ κατὰ τὸν πόλιν δέρματα κα-  
ταφαγεῖν, ἀπαίτων ἐπίκτη τὸν πόλιν δένδραν Τεύφλοντος ἐγ-  
γένεις ἀπόλεις πλορθούς ἀναλῶσαι, καὶ ἐνδεκα μιλίας ιππομε-  
νατες τὸν πολιορκίδον, οὐδένος βοηθείας πέπλου συνθεσέν-  
των Ρωμαίων, παρέδοσαν ἐαυτούς. Obserua autem, in ve-  
teribus Athenæi exemplaribus pro τῷ σωδὸν οὐ-  
τον legi oὐδὲ σωδὸν οὐπει: legi etiam ἀπόλεις, vt hīc,  
quod tamen mihi suspectum est, & in ἀπαλλάξι mutā-  
dum videtur. Et hæc quidē obiter. Porrò apud Stra-